hō. qz dicitur est hoc. i. obseruatoz mādara dei: vbiqz est. qm d' hoc nō ē: nihil est. nō em ad ueritat' imagine reformaf remanēs in silitudine uanitat'. vñ ppa in ps. Imas gine ipoz ad nihilū rediges. Eccl. xx. In pceptis meis nō abauerūt: iudicia mea pceptis: q' faciēs hō uiuet in eis. s. hic uita gte z rādē uita gl'ie. Ad quā dñs zc.

In funere vniuers' diuitis, Sermo. XL.

**Vies cuius dormie**

rit nihil securus aufert. Job. xxvij. Qñ duo hōes vadūt simul per uia z catul' sequit' eos: nō pōt discerni cui' sit iste catul' q' diu simul vadūt: statim cū sepañt abinuitē vt vñ' recedat ab altero catulus: stat cū dño suo z aliu' discernit. Et ita accidit de diuitijs mundi. qz q' diu hō est in mūdo z affluit diuitijs: nequaquā discernit p' test' cui' sint ille diuitie an hōis an mūdi: si qñ hō sepañt a mūdo p' mortē: tūc diuitie remanēt in mūdo z hōiem te relinquit: ita vt nihil penit' possit seca' portare de eis. qd d' i' auctoritate p'p'ia: diues cū dormierit n' hū secū zc. id est cū mortu' fuerit nihil secū offert de tpalib' diuitijs. B In quib' quib' dē uerbis de mortē diuitie tria describunt.

Primū est conditio fortune: qz diues. Secūduū est corruptio nature: cū dicit. qz dormierit. scz somno mortis in quo natura hūoi hōis corrupit quoad uita corpalem. Tertiuū est p'uitio substantie: quia nihil secū aufert scz de tpali substantia.

**Videm' q' non timēt**

hōies de eo qui sit dñs in aliquo ludo quā' tuāciqz imponant ei ornamenta dñi z tribu antur ei honores vt dñoz: q' considerat q' talis non est uere dñs z q' cito de illo dñio d' p'netur. Sic non debet homo timere quia uideat se esse paupere z aliu' factū diuitē: qz ille non est uere dñs suarū diuitiarū: z post modicā uita' oportebit oia dimittere: z torā gloria illi' domini: q' uis ad modicū uideatur ornar' diuitijs z ab alijs honorat'. maxime qz sic illi' diuitie terminabunt in morte: sic z ipsi' paup'as si bñ uoluerit uiuere. Eū dicit in ps. clviij. Ne timueris cu' diues fact' fuerit hō: z cū multiplicata fuerit gl'ia domus ei', quonia cū interierit non sumet omnia: neqz descendet cum eo gloria eius. In quib' quidē uerbis describunt q' dicit. Primū est paup'is securitas: cum dicit

tur ne timueris. Sedm est diuitis p'speritas: cū subditur, cum diues factus fuerit homo zc. Tertiuū est hōis mortalitas: cū interierit. Quarta est d'cedē' paup'as: qz nō sumet oia. Quinta est mortē' humilitas, qz non descendet cum eo zc.

Circa primū aduertendū est q' si aliq' paup'as irent in uia post dñm multū diuitē z curiale de eo speraret q' nō deficeret eis in necessitate: z iō nō timeret suā paup'ratem. Nos aut' uiam hui' mūdū oēs intrauimus paupes. qz sic ait ap's. i. Zimo. vi. Nihil in tulim' in hūc mūdū. unde z nudi nascimur Job. i. Nudus egressus sū de utero matris mee. habem' tñ nobiscū dñm diuitē z ita curiale q' nō deficit in necessitate dū hō non forefaciat p'ra cui. Unde ap'us Roma. g. Idem dñs oīm diues in oēs q' inuocat euz. Et sic dicit ps. Fact' ē dñs refu. pau. adiu. in op. z ideo nō op's paupes timere de necessitatib' hui' uire si uelint in eis spare z ab offensa eius cauere. unde de talib' paup'ibus dicit in ps. Deduxit eos in spe z nō timuerūt. Nota q' multas prerogatiuas facit deus pauperib' vt paup'atē nō metuāt: si eaz uel uoluntarie uel salte patient' ferat. Prima est qz ip'e est eoz exauditor. Unde ps. Desideriū pauperū exaudiuit dñs. z Eccl. xxi. De precario paup'is uisqz ad aures dei pueniet. Scōa ē qz ē illoz memor. ps. Qm nō in f' nē obliuio erit paup'is. Tertia ē qz est eoz p'curator. ps. Libi derelict' ē paup. z idem. Ego aut' medicus sū z paup dñs sollicit' est mei. Quarta ē qz est eoz saluator. ps. Animas pauperū sal. fa. Et iō ad p'fortandum patientiaz paup'is dicit Deut. xx. Non timebis qz dñs de' tu' tecū. s. vt tu' exauditor: z vt tu' memor z vt tu' p'curator: z saluator. Esa. xli. Ne timeas qz ego tecū sūz. B Secūdo notat in auctoritate adducta cōditio fortune. s. p'speritas: qz diues fa. su. hō. Zunc em licet uideatur bene stare: tñ vt plurimūz statyalde male z p'cipue si fact' est diues de diuitijs male acquisitis. qd vt plurimūz cōtinuitur. Prouer. xxvij. Qui festinat ditari nō erit innocens. Spine em nō colliguntur sine man' colligētis lesione: nec lutus cōgregat sine cōgregand' inq'natione. Diuitie enim a dño sp'ine dicitur. Luca. viij. z ab aplo ster' corā nūcupant. Et iō dicit Eccl. xi. Si diues